Nº 39, quinta-feira, 23 de fevereiro de 201758 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017022300058

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EDITAL Nº 15, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017

RETIFICAÇÃO DO EDITAL No- 12/2017, DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL No- 3/2017

O Pró-Reitor de Ensino no exercício da Reitoria da Universidade Federal do Cariri, Ericsson Venâncio Coriolano, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar as informações abaixo listadas, do edital
nº 12/2017, permanecendo inalteradas as demais informações do referido edital.

Onde se lê:

Setor de Estudo - Unidade Acadêmica Denominação-Classe/Regime Va g a Classificação RG

Design Gráfico-Desenho - IISCA Auxiliar/40h 01 1º Alberty Alysson Coelho Bernardo 2007589667-7/SSP-CE

Leia-se:

Setor de Estudo - Unidade Acadêmica Denominação-Classe/Regime Va g a Classificação RG

Design Gráfico-Desenho - IISCA Auxiliar/40h 01 1º Alberthy Alysson Coelho Bernardo 2007589667-7/SSP-CE

ERICSSON VENÂNCIO CORIOLANO

EDITAL No- 13, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017

RETIFICAÇÃO DO EDITAL No- 57/2016

CONCURSO PARA PROFESSOR EFETIVO

O Pró-Reitor de Ensino no exercício da Reitoria da Universidade Federal do Cariri, Ericsson Venâncio Coriolano, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar as informações abaixo listadas do Edital

nº 57/2016, permanecendo inalteradas as demais informações dos referidos editais:

Onde se lê:

ANEXO I - Quadro de Vagas

Unidade de Lotação Setor de Estudo Va g a s Vagas Ampla Con-
corrência

Vagas candidatos
negros

Vagas candidatos
com deficiência

Número máximo de
Candidatos Aprovados

Denominação-Classe/Re-
gime

Requisitos Titulação (***)

CCT
Juazeiro do Norte/CE

Redes de Computa-
dores

2 2 (*) (**) 8 Adjunto - A 40h/DE GRADUAÇÃO: Ciência da Compu-
tação; Engenharia da Computação;
Engenharia de Teleinformática
MESTRADO E DOUTORADO:
Ciência da Computação; Engenharia
da Computação; Engenharia de Te-
leinformática

Leia-se:

ANEXO I - Quadro de Vagas

Unidade de Lotação Setor de Estudo Va g a s Vagas Ampla Con-
corrência

Vagas candidatos
negros

Vagas candidatos
com deficiência

Número máximo de
Candidatos Aprovados

Denominação-Classe/Re-
gime

Requisitos Titulação (***)

CCT
Juazeiro do Norte/CE

Redes de Computa-
dores

2 2 (*) (**) 8 Adjunto - A 40h/DE GRADUAÇÃO: Ciência da Compu-
tação; Engenharia da Computação;
Engenharia de Teleinformática; En-
genharia de Telecomunicações; Re-
des de Computadores
MESTRADO E DOUTORADO:
Ciência da Computação; Engenharia
da Computação; Engenharia de Te-
leinformática; Engenharia de Teleco-
municações

Onde se lê:

ANEXO II - Quadro de Reaberturas

Unidade de Lotação Setor de Estudo Titulação /
Requisitos

A B E RT U R A

Titulação /
Requisitos

1ª REABERTURA

Titulação /
Requisitos

2ª REABERTURA
CCT

Juazeiro do Norte/CE
Redes de Computadores GRADUAÇÃO: Ciência da Computação; Enge-

nharia da Computação
MESTRADO e DOUTORADO: Ciência da Com-
putação; Engenharia da Computação; Engenharia

de Teleinformática

GRADUAÇÃO: Ciência da Computação; Enge-
nharia da Computação

MESTRADO e DOUTORADO: Ciência da Com-
putação; Engenharia da Computação; Engenharia

de Teleinformática

GRADUAÇÃO: Ciência da Computação; Enge-
nharia da Computação; Engenharia de Teleinfor-
mática
MESTRADO e DOUTORADO: Ciência da Com-
putação; Engenharia da Computação; Engenharia
de Teleinformática

Leia-se:

ANEXO II - Quadro de Reaberturas

Unidade de Lotação Setor de Estudo Titulação /
Requisitos

A B E RT U R A

Titulação /
Requisitos

1ª REABERTURA

Titulação /
Requisitos

2ª REABERTURA
CCT

Juazeiro do Norte/CE
Redes de Computadores GRADUAÇÃO: Ciência da Computação; Enge-

nharia da Computação; Engenharia de Teleinfor-
mática; Engenharia de Telecomunicações; Redes
de Computadores

GRADUAÇÃO: Ciência da Computação; Enge-
nharia da Computação; Engenharia de Teleinfor-
mática; Engenharia de Telecomunicações; Redes
de Computadores

GRADUAÇÃO: Ciência da Computação; Enge-
nharia da Computação; Engenharia de Teleinfor-
mática; Engenharia de Telecomunicações; Redes
de Computadores

MESTRADO e DOUTORADO: Ciência da Com-
putação; Engenharia da Computação; Engenharia
de Teleinformática; Engenharia de Telecomunica-
ções

MESTRADO e DOUTORADO: Ciência da Com-
putação; Engenharia da Computação; Engenharia
de Teleinformática; Engenharia de Telecomunica-
ções

MESTRADO e DOUTORADO: Ciência da Com-
putação; Engenharia da Computação; Engenharia
de Teleinformática; Engenharia de Telecomunica-
ções

ERICSSON VENÂNCIO CORIOLANO

		ouvidoria@in.gov.br
	2017-02-23T01:20:45-0200
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial